
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.11.2021 № 754 
г. Оха 

 
Об утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги «Дача 

письменных разъяснений 

налогоплательщикам по вопросам 

применения нормативных правовых 

актов муниципального образования 

городской округ «Охинский» о 

местных налогах и сборах 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 34.2 Налогового кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 29.06.2015 № 394 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципального 

образования городской округ «Охинский» и государственных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении 

отдельных государственных полномочий, переданных федеральными 

законами и законами Сахалинской области», руководствуясь статьей 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам 

по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального 



образования городской округ «Охинский» о местных налогах и сборах» 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника финансового управления муниципального образования 

городской округ «Охинский» Заиченко О.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Е.Н. Касьянова 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

